Fakultät für Bauingenieurwesen und Umwelttechnik

TH Köln · Gustav-Heinemann-Ufer 54 · 50968 Köln

Prüfungsausschuss der Fakultät 06

(Stand: 21.06.2024)

<u>Vorsitzender:</u> Prof. Günter Greitens

Email: guenter.greitens@th-koeln.de

Tel.: 0221 / 8275-2772

Sprechstunden:

siehe Personenseite

https://www.th-koeln.de/personen/guenter.greitens/

Professorale Mitglieder:

Prof. Dr. Dembach stv. Vorsitzende

Prof. Dr. Kuhlmann Prof. Dr. Siebert

Prof. Dr. Budach (Stellvertreter)

Wiss. Mitarbeiter:

Dipl.-Ing. Herbeck

Dipl.-Ing. Kristina Hahne (Stellvertreterin)

Studierende

Frau Zahr Herr Weidler

Technology Arts Sciences TH Köln

Prof. Dipl.-Ing. Günter Greitens

Prüfungsausschussvorsitzender

T: +49 221-8275-2772

F: +49 221-8275-2770

E: guenter.greitens@th-koeln.de

Raum 209 c Betzdorfer Straße 2 50679 Köln

Technische Hochschule Köln

Postanschrift:

Gustav-Heinemann-Ufer 54

50968 Köln

Sitz des Präsidiums: Claudiusstraße 1 50678 Köln

www.th-koeln.de

Steuer-Nr.: 214/5805/0184 USt-IdNr.: DE 122653679

Bankverbindung:

Sparkasse KölnBonn

IBAN DE34 3705 0198 1900 7098 56

BIC COLSDE33